CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 381/2020

Melhorias na pavimentação asfáltica no
trevo da Avenida Egydio Jeronymo
Munaretto com a PR-317.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de melhorias na
pavimentação asfáltica no trevo da Avenida Egydio Jeronymo Munaretto com a PR-
317.

Tal indicação se faz necessária devido ao elevado número de veículos
que por ali transitam, formando um cenário propício para a ocorrência de acidentes
devido a má conservação do asfalto.

Diante do exposto, pede-se providências do Executivo Municipal para
que seja efetuado o objeto da presente indicação, o qual beneficiará em muito a
população.

SALA DAS SESSÕES, 26 de maio de 2020.

LIDO E DESPACHAD9
Sala cLwsdes 0-1 / 	/ 20

( 25
Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 750D6E9735B503E10198F29A8960705C CODIGO DO DOCUMENTO: 030384
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 381/2020
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt